АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград

«25» май 2023 г.

Об утверждении стоимости обучения по
образовательным программам среднего
профессионального образования
для набора 2023г. по очной и заочной формам обучения

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441, организацией
приема абитуриентов в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования по очной форме обучения для лиц, зачисленных в
АНПОО «Академический колледж» на 1 курс в 2023-2024 учебном году (Приложение№1)

2. Утвердить стоимость обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования по очной форме обучения для лиц, зачисленных в
АНПОО «Академический колледж» на 1 курс в 2023-2024 учебном году, расходы на
обучение которых частично финансируются за счет грантов из областного бюджета в
соответствии с Соглашением с Комитетом образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области (Приложение №2)

3. Утвердить стоимость обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования по заочной форме обучения для лиц, зачисленных в
АНПОО «Академический колледж» на 1 курс в 2023-2024 учебном году
(Приложение№3).

4.Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Ломакину
Н.Ю.

Директор

Визы:

Е.Н. Лесняк

Согласовано:

Главный бухгалтер

Зам. директора по внеучебной работе

Начальник отдела правовой и кадровой \

Зам. директора по учебной работе

Протокол Совета обучающихся № 15 от 25.05.2023

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.05.2023 12:41:54
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

Приложение № 2

Стоимость обучения студентов 2023 года поступления

очная форма обучения (обучение за счет субсидии)

№ Наименование специальности С тои м ость  за
один  период*

(руб.)
первого  года

обучения

С тои м ость  за
один  период*

(руб.)
второго  года

обуч ен и я

С тои м ость  за
один  период*

(руб.)
третьего  года

обучен и я

С тои м ость  за
один  период*

(руб.)
четвертого  года

обучен и я
1 . 43 .02 .16 Т ури зм  и гостеп ри и м ство 3800 4800 5800
2. 43.02.15 П оварское и кон ди терское дело 4000 5000 6000 7000
3. 09.02.07 И н ф орм ац и он н ы е си стем ы  и

п рограм м и рован и е 4500 5500 6500 7500

* Оплата за год состоит из 12 периодов

Приложение № 3

Стоимость обучения студентов 2023 года поступления, заочная форма обучения

код Наименование
специальности

С тоим ость
первого

года
обучения
о п л а т а  за

год

С тои м ость
второго

года
обучения
о п л а т а  за

год

С тои м ость
третьего

года
обучен и я
о п л а т а  за

год

С тои м ость
четвертого

года
обучен и я
оплата за

год

С тоим ость
пятого

года
обучения
о п л а т а  за

год

С тоим с
ш есто

года
обучен
о п л а т а

год
1. 40.02.01 П раво  и орган и зац и я

соц и ал ьн ого
о бесп ечен и я

33000 34000 35000 36000

2. 21 .02.05 З ем л еустрой ство 33000 34000 35000 36000 37000
3. 38 .02.07 Б ан ковское дел о 33000 34000 35000 36000 37000
4.

43 .02 .16
Т уризм  и

гостеп ри и м ство
33000 34000 35000 36000

5.
38.02.01

Э к о н о м и к а  и
б ухгал терски й  у ч ет  (по

отрасл ям )

33000 34000 35000 36000 37000

6.
38.02.03

О п ерац и он н ая
д еятел ьн о сть  в

л о ги сти к е

33000 34000 35000 36000 37000

7.
43 .02 .15

П оварск ое и
кон ди терское дел о

33000 34000 35000 36000 37000 38000

8.
40 .02 .02

П р авоохран и тельн ая
деятел ьн ость

33000 34000 35000 36000 37000 38000

9. 38 .02 .04 К ом м ерц и я 33000 34000 35000 36000 37000

* Оплата взимается за год